CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Rua General Osório, 979 – Canguçu – RS – Cep: 96.600-000

MOÇÃO DE LOUVOR

SENHOR PRESIDENTE;
SENHORES VEREADORES:

O VEREADOR signatário no uso de suas atribuições legais e regimentais, requer que, a devida tramitação regimental seja entregue MOÇÃO DE LOUVOR para:
                               O 1° Encontro de carros Antigos de Canguçu Veteran Car Club, que promoveu no dia 27 de Novembro um encontro de carros antigos unindo famílias e trazendo entretenimento a comunidade canguçuense.

Sala de Sessões Joaquim de Deus Nunes
Canguçu/RS, 28 de Novembro de 2022.

                         Carlos Eduardo Martins
                Vereador/ PP
DOE SANGUE! DOE ÓRGÃOS! SALVE UMA VIDA!
image1.png